Federacion Colombofila Andaluz:

FUENTE DE CANTOS

Fecha02/04/17
Modalidad Medio Fondo

Palomar mas cercan824834
Club Participantes 1

Palomas Encestad 100
Socios Participantesl0

100 % =100

Codigo: NB17:@

Hora de Suelta: 09:08

Ordenada4238994,72
Abscisa: 209511,68

Huso 30

Club :C. COLOMBOFILO SIERRA DE GADOR

Ne Pais Anilla O/ClI D ZIf Socio Hora Dia Dist Veloc Puntos  Coef

1 Esp 16-214150 1/10 D B1 MARIA MATEI ALEXANDRA 13:45:05 1 354002 1277,6012 1.000,00 0,0282

2 Esp 16-214048 2/10 D B1 MARIA MATEI ALEXANDRA 13:45:11 1 354002 1277,1403 999,64 0,0565

3 Esp 16-214031 1/10 D B1 COSMIN MATEI EMANUEL 13:49:46 1 354002 1256,3658 983,38 0,0847

4 Esp 16-214218 2/10 D B1 COSMIN MATEI EMANUEL 13:52:37 1 354002 1243,7852 973,53 0,1130

5 Esp 16-214120 4/10 D B1 MARIA MATEI ALEXANDRA 13:52:54 1 354002 1242,5483 972,56 0,1412

6 Esp 16-214066 3/10 D B1 MARIA MATEI ALEXANDRA 13:52:54 1 354002 1242,5483 972,56 0,1695

7 Esp 16-214303 1/10 D B1 MOLDOVAN RADU 13:53:23 1 354305 1241,5021 971,74 0,1976

8 Esp 16-214180 3/10 D B1 COSMIN MATEI EMANUEL 13:57:35 1 354002 1222,4529 956,83 0,2260

9 Esp 16-213005 1/8 D B1 SOTO RODRIGUEZ MIGUEL 13:43:31 1 336252 1220,4380 955,26  0,2677
10 Esp 16-214049 5/10 D B1 MARIA MATEI ALEXANDRA 13:59:59 1 354002 1212,4048 948,97 10,2825
11 Esp 16-214108 4/10 D B1 COSMIN MATEI EMANUEL 14:01:25 1 354002 1206,4822 944,33 0,3107
12 16-132780 2/10 D B1 MOLDOVAN RADU 14:01:59 1 354305 1205,1840 943,32 0,3387
13 Esp 16-213828 3/9 D B1 DIAZ DELGADO HERMINIO 14:38:08 1 380884 1153,7248 903,04 0,6564
14 16-132737 5/10 D B1 MOLDOVAN RADU 14:15:15 1 354305 1153,1456 902,59 0,7338
15 Esp 16-267780 2/8 D Bl SOTO RODRIGUEZ MIGUEL 14:00:07 1 336252 1151,0846 900,97 0,8030
16 Esp 16-214059 7/10 B1 COSMIN MATEI EMANUEL 14:17:40 1 354002 1143,1712 894,78 0,7910
17 ESP 16-213122 1/10 D B1 DE HARO MARTINEZ JOSE A. 14:27:07 1 364177 1141,2002 893,24 00,7963
18 ESP 16-213156 2/10 D B1 DE HARO MARTINEZ JOSE A. 14:27:49 1 364177 1138,7024 891,28 0,8238
19 Esp 16-214071 8/10 B1 COSMIN MATEI EMANUEL 14:19:50 1 354002 1135,2282 888,56 0,8757
20 Esp 16-214183 8/10 B1 MARIA MATEI ALEXANDRA 14:20:01 1 354002 1134,5612 888,04 0,9039
21  Esp 16-214153 9/10 B1 COSMIN MATEI EMANUEL 14:20:24 1 354002 1133,1690 886,95 0,9322
22 Esp 16-267782 1/8 D B1 PEREZ SABIO MIGUEL 14:18:00 1 349758 1128,2516 883,10 0,9721
23 ESP 16-213162 3/10 D B1 DE HARO MARTINEZ JOSE A. 14:32:23 1 364177 1122,6717 878,73 0,9611
24 ESP 16-213137 4/10 D B1 DE HARO MARTINEZ JOSE A. 14:32:26 1 364177 1122,4987 878,60 0,9885
25 Esp 16-214310 4/10 D B1 PANTEA CONSTANTIN 14:23:08 1 353297 1121,1001 877,50 11,0473
26 Esp 16-214104 9/10 B1 MARIA MATEI ALEXANDRA 14:24:08 1 354002 1119,7870 876,48 11,0734
27 Esp 16-213313 2/8 D B1 PEREZ SABIO MIGUEL 14:22:23 1 349758 1112,5208 870,79 11,1151
28 Esp 16-214274 5/10 D B1 PANTEA CONSTANTIN 14:26:12 1 353297 1110,2954 869,05 11,1322
29 Esp 16-267721 3/8 D Bl SOTO RODRIGUEZ MIGUEL 14:11:05 1 336252 1109,4341 868,37 11,2193
30 ESP 16-213144 5/10 D B1 DE HARO MARTINEZ JOSE A. 14:38:44 1 364177 1101,1167 861,86 11,1533
31 Esp 16-214399 6/10 B1 PANTEA CONSTANTIN 14:28:52 1 353297 1101,0679 861,82 11,2171
32 Esp 16-213308 3/8 D Bl PEREZ SABIO MIGUEL 14:27:26 1 349758 1094,9327 857,02 11,2580
33 16-132899 2/10 D Bl IONELA PANTEA LAURA 14:32:07 1 353297 1090,0273 853,18 11,2737
34 16-32747 3/10 D B1 IONELA PANTEA LAURA 14:32:10 1 353297 1089,8591 853,05 11,3020
35 ESP 16-213136 6/10 B1 DE HARO MARTINEZ JOSE A. 14:44:09 1 364177 1083,3735 847,97 1,2906
36 16-132722 4/10 D B1 IONELA PANTEA LAURA 14:35:11 1 353297 1079,8105 845,19 11,3586
37 Esp 16-213304 4/8 D B1 PEREZ SABIO MIGUEL 14:32:20 1 349758 1078,3905 844,07 11,4010
38 ESP 16-213169 7/10 B1 DE HARO MARTINEZ JOSE A. 14:48:03 1 364177 1070,9484 838,25 11,3730
39 Esp 16-213032 4/8 D B1 SOTO RODRIGUEZ MIGUEL 14:24:14 1 336252 1063,3003 832,26 11,5167
40 Esp 16-214357 7/10 B1 PANTEA CONSTANTIN 14:45:43 1 353297 1046,1314 818,82 11,4718
41 16-132727 5/10 D Bl IONELA PANTEA LAURA 14:47:35 1 353297 1040,3809 814,32 1,5002
42 Esp 16-267789 5/8 D B1 PEREZ SABIO MIGUEL 14:46:03 1 349758 1034,6339 809,83 11,5439
43  Esp 16-213011 5/8 D B1 SOTO RODRIGUEZ MIGUEL 14:37:07 1 336252 1021,6772 799,68 11,6357
44  Esp 16-213332 6/8 B1 PEREZ SABIO MIGUEL 14:50:21 1 349758 1021,6387 799,65 11,6011
45 Esp 16-267761 1/10 D B1 JESUS RUIZ GONZALEZ GABRIEL 14:30:44 1 324834 1006,5090 787,81 1,7547
46  Esp 16-213073 6/8 B1 SOTO RODRIGUEZ MIGUEL 14:48:54 1 336252 986,3626 772,04 1,7249
47 Esp 16-213085 6/10 B1 MOLDOVAN RADU 15:11:00 1 354305 976,0441 763,97 1,6652
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Anilla O/Cl D zif
16-213139 8/10 Bl
16-213120 9/10 Bl
16-267733 2/10 D B1
16-213826 4/9 D B1
16-213004 7/8 Bl
16-214351 8/10 Bl
16-213857 5/9 D B1
16-132741 3/10 D B1
16-214412 1/10 D B1
16-214282 2/10 D B1
16-214133 6/10 Bl
16-214097 5/10 D B1
16-214440 3/10 D B1
16-132705 4/10 D B1
16-214073 7/10 Bl
16-214136 6/10 Bl
16-132893 1/10 D B1
16-213808 1/9 D B1
16-213839 2/9 D B1
16-214070 10/10 B1
16-213087 7/10 B1
16-267732 3/10 D B1
16-213858 6/9 Bl
16-213850 7/9 Bl
16-213855 8/9 Bl
16-214305 9/10 Bl
16-132726 6/10 Bl
16-213796 4/10 D B1
16-214334 10/10 B1
16-132771 7/10 B1
16-132886 8/10 Bl
16-132754 9/10 B1
16-2142543 8/10 B1
16-250618 8/8 Bl
16-213873 5/10 D B1
16-213338 7/8 Bl
16-132751 9/10 Bl
16-132888 10/10 B1
16-267740 6/10 Bl
16-213323 7/10 Bl
16-213339 8/8 Bl
16-213091 10/10 B1
16-213747 8/10 Bl
16-214171 10/10 B1
16-213132 10/10 B1
16-213811 9/9 Bl
16-267763 9/10 B1
16-267725 10/10 B1

NB173 02/04/17

Socio
DE HARO MARTINEZ JOSE A.
DE HARO MARTINEZ JOSE A.
JESUS RUIZ GONZALEZ GABRIEL
DIAZ DELGADO HERMINIO
SOTO RODRIGUEZ MIGUEL
PANTEA CONSTANTIN
DIAZ DELGADO HERMINIO
MOLDOVAN RADU
PANTEA CONSTANTIN
PANTEA CONSTANTIN
MARIA MATEI ALEXANDRA
COSMIN MATEI EMANUEL
PANTEA CONSTANTIN
MOLDOVAN RADU
MARIA MATEI ALEXANDRA
COSMIN MATEI EMANUEL
IONELA PANTEA LAURA
DIAZ DELGADO HERMINIO
DIAZ DELGADO HERMINIO
COSMIN MATEI EMANUEL
MOLDOVAN RADU
JESUS RUIZ GONZALEZ GABRIEL
DIAZ DELGADO HERMINIO
DIAZ DELGADO HERMINIO
DIAZ DELGADO HERMINIO
PANTEA CONSTANTIN
IONELA PANTEA LAURA
JESUS RUIZ GONZALEZ GABRIEL
PANTEA CONSTANTIN
IONELA PANTEA LAURA
IONELA PANTEA LAURA
IONELA PANTEA LAURA
MOLDOVAN RADU
SOTO RODRIGUEZ MIGUEL
JESUS RUIZ GONZALEZ GABRIEL
PEREZ SABIO MIGUEL
MOLDOVAN RADU
IONELA PANTEA LAURA
JESUS RUIZ GONZALEZ GABRIEL
JESUS RUIZ GONZALEZ GABRIEL
PEREZ SABIO MIGUEL
MOLDOVAN RADU
JESUS RUIZ GONZALEZ GABRIEL
MARIA MATEI ALEXANDRA
DE HARO MARTINEZ JOSE A.
DIAZ DELGADO HERMINIO
JESUS RUIZ GONZALEZ GABRIEL
JESUS RUIZ GONZALEZ GABRIEL
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Hora Dia

15:21:42
15:21:51
14:41:35
15:44:11
14:58:10
15:17:33
15:47:56
14:02:01
14:01:19
14:01:21
14:01:57
14:01:58
14:01:27
14:03:01
14:02:59
14:10:31
14:11:11
14:35:43
14:37:14
15:21:17
15:26:11
14:56:19
15:56:59
15:57:12
16:08:47
16:00:10
16:07:37
15:37:08
16:11:35
16:12:26
16:27:02
16:29:47
16:49:28
16:31:53
16:29:30
17:26:00
17:35:05
17:48:08
17:07:34
17:34:41
18:24.08
18:36:48
18:26:11
19:25:30
09:21:53
11:34:35
12:12:59
19:16:58

[N
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Dist
364177
364177
324834
380884
336252
353297
380884
354305
353297
353297
354002
354002
353297
354305
354002
354002
353297
380884
380884
354002
354305
324834
380884
380884
380884
353297
353297
324834
353297
353297
353297
353297
354305
336252
324834
349758
354305
353297
324834
324834
349758
354305
324834
354002
364177
380884
324834
324834

Veloc
974,5143
974,1233
973,7717
961,3807
960,2599
956,0168
952,3662

1205,0473

1204,4866

1204,3498

1204,2932

1204,2250

1203,9393

1200,9627

1200,0746

1170,1901

1165,2883

1162,2326

1156,8786
948,3467
936,8578
932,5824
931,2922
930,7991
905,1761
857,1678
841,9494
834,7627
834,0649
832,3946
804,7134
799,7042
767,7781
757,5211
735,7508
702,3253
698,7096
679,2412
677,3490
641,0986
628,9103
622,8973
581,9486
573,2826
398,4929
363,9299
299,3908
215,2692

Puntos
762,77
762,46
762,19
752,49
751,61
748,29
745,43
943,21
942,77
942,66
942,62
942,57
942,34
940,01
939,32
915,93
912,09
909,70
905,51
742,29
733,29
729,95
728,94
728,55
708,50
670,92
659,01
653,38
652,84
651,53
629,86
625,94
600,95
592,92
575,88
549,72
546,89
531,65
530,17
501,80
492,26
487,55
455,50
448,72
311,91
284,85
234,34
168,49

Coef

1,6476
1,6750
1,9087
1,6540
1,9033
1,8398
1,7328
0,3669
0,3963
0,4246
0,4520
0,4802
0,5095
0,5363
0,5650
0,5932
0,6227
0,6039
0,6301
1,8926
1,9193
2,1242
1,8378
1,8641
1,8903
2,0663
2,0946
2,3089
2,1512
2,1795
2,2078
2,2361
2,2579
2,4089
2,5244
2,3731
2,3708
2,4059
2,6475
2,6783
2,5160
2,5120
2,7706
2,5706
2,5262
2,4417
2,8938
2,9246



